
UCHWAŁA NR XXVI/185/2022 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie delegowania radnych Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego do pracy w Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku Publicznego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w zw. z art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie 
powiatowym ( tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego następujących radnych Powiatu 
Strzelecko-Drezdeneckiego: 

1. Pawła Antczaka, 

2. Dariusza Woźniaka. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr III/24/2018 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 17 grudnia 
2018 roku w sprawie delegowania radnych powiatu do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD80DFA4-BAFD-48ED-B093-073C59C964D9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 38 a ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (tj. 

Dz. U. z 2020r., poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, 1834 ze zm.) dobiegła końca kadencja Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku, w której pracach uczestniczyli od roku 2018  radni: Pan Paweł 
Antczak i Pan Dariusz Woźniak   delegowani przez Radę Powiatu  uchwałą Nr III/24/2018  z dnia 
17 grudnia 2018 roku. 
 W związku z powyższym zaistniała konieczność powołania nowego składu Komisji i 
oddelegowania do jej pracy w latach 2022-2024 dwóch radnych Rady Powiatu  Strzelecko-
Drezdeneckiego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD80DFA4-BAFD-48ED-B093-073C59C964D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



